professi,lola debetisintentioiiesatagere, sicquead

augmentationemipsius animo intenderediligenti,

quod de virtule videaminiproficerein virtulem,et

gratum exhibereDeojugiter faniulalum.Cumigi-
tur ad corroborationemel conservationemordinis

Arroasiensisdeliberationeprovida sit statulum, ut
C ad aiinuumcapitulumejusdemlocifratres debeant

convenire(49),devolionemvestramrogamusetIior-
tamur iiiDomitio,pcr aposlolicascriplamandaules,

quatenusunus saltem vcstrum, vel duo, in feslo
beati Matlhsei,apostoli et evaugelisise,ad capitu-
lum apud Auoasiam accederenon poslpouanl,ut
confralilbus suisqui prsesentcsnon fuerint genera-

- lis capiluli sta uta refcrant, et alia quoeperlinent
ad augmentationem ordinis in Domino exsc-

quantur.
Daium Laterani, v Idus Decembris,pontificalus

noslrianno tertio

XL.

Forma in qua consulitdominuspaoade divorlio
D celcbrando.

<Anr,o1200.)

(BALUZ.Misceli.ed. in-fol., III, 21.)

Dominus papa consulit, ut utramque causain

prselendat,scilicet causam affinitaliset maleficii.
Unde si in causa affinitatisregina testesprodueere
nolucrit,dominopapaeplacebit.Sedsi volueritpro-
ducere testes, non poteiil ci denegare.Necpropter
lioc timeat dominusrex, quia il!oslestesfacietps-

pa recipi pcr suum procuralorcin. Nec causc-iur

'(48)Conferepislolamlibri terlii XLII.
(49)Deslalutolstoconferendaesl bullaAlexandri

PP. III, GiLTsKiJ,ABBATIARROASIHNSI,et fratribus

ejus directa, data VITERBII,VKAL.AUGUSTI,quae
legitur apudauctoresNov»Gallia:Christianae,ibtd.
col.45G.
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rex moram, quiamodomajor moraest propter ti- l
morem. In causa inaleliciisic parcit dominuspapa
xlominoregi, quia si rex in anhnam suam jurare
feceiit quod reginam cognosccrelenlavit et non

coguovit,et ob aliaih causam eam principaliter
exosamnon habet, credetur regi, si reginanon ju-
ret se fuisse cognitam,ct quod non juret doniinus

papacredit eamde facili posseinduci.Undesi rex
limel quodcontra euniferatur sententiadeproedic-
tis, poteiit differri ne feratur sententia. Et tunc
rex erit in eo puncloin quo modoest. Unumquid
est in quodoniintispapa non possolparcere domi-
noregi, quin lentaret ileruin eam cognoscere,quia
lnijusmodimalcficiaper orationes abolentur.

XLI.
AdcanonicosS. Trinitalis Londouiciisis.—Eoset

cvrumpossessionessubsuaprolectionesuscipit.
(Anno1201.Lalerani, Jan. 12.)

£RMER,Fadera, eto. 1,82 ex oiiginaliin thes. cur.
Rec. Scaccaiii.J

IXNOCENTIUSepiscopus,sen us servorum Dei,di-
lectisfiliisp:iori el canonicisSancloeTrinitalisLon-
doniensis, salutem el aposlolicambenedictionem.